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縦440㎜×横390㎜×奥行120mm

１５種類

各２パックずつご購入で
専用台付となります

一般的なバルブキャップ、グロメット、バルブコアをセットにしました。
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PC-3・4・5・13・14・15・16・17・18 
A=7.5mm・B=11.3mm・C=14.0mm・H=5.5mm

1-14 グロメット
PCバルブ用

重さ：0.5g A=10.6mm・B=9.2mm・H=13.5mm
材質：プラスチック クロームメッキ仕様

VC-17 バルブキャップシルバー

重さ：0.5g A=10.6mm・B=9.2mm・H=11mm
材質：クロームメッキ仕様 プラスチック

N2-P 窒素用 キャップシルバー VC15B キャップブラック

重さ：3.0g A=10.6mm・B=9.4mm・H=11mm
材質：真鍮製
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PC-2・8・23・24
A=8.0mm・B=14.0mm・H=3.2mm

2-14 外 グロメット
PCバルブ用

PC-2・23
A=7.5mm・B=11.3mm・C=14mm・H=5.5mm

2-14 中 グロメット
PCバルブ用

PC-19・20・21
A=7.5mm・B=11.3mm・C=16mm・H=6.0mm

1-16 外 グロメット
PCバルブ用

PC-19・20・21
A=7.3mm・B=16.0mm・H=4.0mm

1-16 中 グロメット
PCバルブ用
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C-1HT
バルブコア
No.9200
耐熱仕様

PC-2・23
A=7.5mm・B=10.0mm・C=14mm・H=5.5mm

3-14 中 グロメット
PCバルブ用

重さ：3.0g A=10.6mm・B=9.4mm・H=11mm
材質：真鍮製  クロームメッキ仕様

VC15 バルブキャップシルバー

重さ：3.0g A=12mm・H=16.8mm
材質：外アルミ・内プラスチック

VC-19 キャップブラック

H=20.0mm
胴パッキン材質：テフロン
適正締付トルク：0.36Nm

ΦA

ΦB

H

ΦA

ΦB

H

ΦA

ΦB

H

ΦC

ΦB
ΦA

H

PC-1・9・22・25
A=10.1mm・B=11.3mm・C=16.5mm・H=7.4mm

5-17 外 グロメット
PCバルブ用

PC-1・22
A=6.5mm・B=17.0mm・H=2.5mm

5-17 中 グロメット
PCバルブ用

PC-6・7・10・11・12
A=5.8mm・B=9.5mm・H=2.5mm

4-11 グロメット
PCバルブ用

PC-9・25
A=10.1mm・B=17.5mm・H=3.0mm

3-18 外 グロメット
PCバルブ用

※バルブキャップは変更になる場合がございます。

タイヤバルブ15種ブリスターパックセット

キャップ・グロメットセット

型式／品名 入　数品　番

二輪用チューブレスバルブ
スリーブ付きチューブレスバルブ
チューブレスバルブ
チューブレスバルブ
二輪用チューブレスバルブ
バルブコア
バルブコア 耐熱
バルブキャップ シルバー
バルブキャップ シルバー ロング
窒素キャップ シルバー
窒素キャップ ブルー
バルブキャップ ブラック
バルブキャップ ブルー
バルブキャップ レッド
トルクドライバー 虫回し

TR-412  2P
TR-413  2P
TR-413  2P
TR-414  2P
PVR-70H 2P
C-1H  4P
C-1HT  4P
VC-15  4P
VC-17  4P
N2-P  4P
N2-B  4P
VC-19 4P
VC-20 4P
VC-21 4P
VT-30  1P

BP-1 
BP-2
BP-3
BP-4
BP-5
BP-6
BP-7
BP-8
BP-9
BP-10
BP-11
BP-13 
BP-14
BP-15
BP-24 

5630021
5630022
5630023
5630024
5630025
5630026
5630027
5630028
5630029
5630030
5630031
5630033
5630034
5630035
5630044

2
2
2
2
2
4
4
4
4
4
4
4
4
4
1

単品でもご購入いただけます。

型式／品名 入　数

TT-305 キャップ・グロメットセット 各5個入

定番のチューブレスバルブTR-413とスリー
ブ付き、TR-414、バルブコア・耐熱コア、専用
のトルクドライバー虫回しとドレスアップの為
のバルブキャップを５種、窒素用キャップを２
種、二輪用のバルブを２種類ブリスターパッケ
ージにセットしております。これまで購入しづ
らかった製品を少量にてまとめました。

セット品

TT-1 セット ゲーターツール

ラバーリング ポンプリング

22.5インチ用ビードキーパー ビードヘルパー

クレビスアシスト

ビードブースター

ビードバズーカ

ビードブースター オプションパーツ

ビードバイス

ゲーターツールの改良型です。1本のツールで脱着ができます。 
脱輪の際にタイヤを持ち上げたりせずに作業できます。 
ゲーター社開発商品です。

使用するホイールの材質やフランジサイズに
合わせてお選び下さい。

扁平タイヤの
ビード押さえ。

セット内容品番 商品名
4201201 TT-１セット レバーバー クレビス スーパースリッカムボトル                

品番 商品名

4201945 BVA-03ブレーカー用アダプター
対応サイズ：17.5インチ～22.5インチ、スーパーシングル等

4201944 BV-04ビードブレーカー

商品名品番 型番
6181110 ＲＬ－10 ラバーリング 10インチ
6181112 ＲＬ－12 ラバーリング 12インチ
6181113 ＲＬ－13 ラバーリング 13インチ
6181115 ＲＬ－15 ラバーリング 15インチ
6181116 ＲＬ－16 ラバーリング 16インチ
6181118  ＲＬ－17 ラバーリング 17インチ
6181117 ＲＬ-17.5 ラバーリング 17.5インチ
6181119 ＲＬ-19.5 ラバーリング 19.5インチ
6181122 ＲＬ-22.5 ラバーリング 22.5インチ

仕様 ツメ幅品番 商品名
4201921 BH-30 ビードキーパー 樹脂コーティング 15mm   
4104020 BH-20 ビードキーパー 樹脂コーティング 10mm   
4201107 BH-19 ビードキーパー スチール 15mm   

重量型番/商品名
重量：5kg
重量：7.2kg
重量：9.5kg

BB-3L2 ビードバズーカ 3L
BB-6L2 ビードバズーカ 6L
BB-10L2 ビードバズーカ 10L

商品名
GT-1-1

クレビスアシスト

品番
4201113

商品名
BH-17

ビードヘルパー

品番
5180169

ビードが上がらない時に
エアタンクから急激な
エアー噴射によって瞬時に
チューブレスタイヤの
ビードをアップさせる
専用工具です。                            

仕様品番 商品名型番
5193905 BB-21 ビードブースター 20Lタンク

仕様品番 商品名
4201951 38LタンクGB-38 ビードブースター

商品名品番 型番
5193699 PMR-10 ポンプリング 10インチ※
5193709 PMR-12 ポンプリング 12インチ※
5193716 PMR-13 ポンプリング 13インチ※
5193723 PMR-14 ポンプリング 14インチ※
5193730 PMR-15 ポンプリング 15インチ※
5193747 PMR-16 ポンプリング 16インチ※
5193754 PMR-17.5 ポンプリング 17.5インチ
5193761 PMR-19.5 ポンプリング 19.5インチ
5193778 PMR-22.5 ポンプリング 22.5インチ

17.5、19.5、22.5用スペアラバー在庫あります。
※受注発注品

※裏面からビードを落とすタイプのホイールでの作業には
　別売のアダプターが必要となります。
※32mmのソケットが必要です。※スーパースリカッム別売

※スーパースリカッム別売

出張作業時や手作業での
ハンプ付きホイールでの
ビード落としに効果を発揮

ISOハンプ付きホイール用手動ビード落とし

ビードブースター使用時の
スタンドです。
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●大容量の38リットル
●寸法：43.18×43.18×63.5ｃｍ
●軽量アルミタンク：約12.7㎏
●ワンタッチプッシュバルブ搭載
　１発でエアー解放
●ジェットアシストバレル（外部の
　空気を取り入れ噴射させる）により、
　タイヤとホイールの隙間にエアーを
　大量に噴出することでビードを
　上げることができます

※風圧で危険ですのでご使用の際は周辺に十分注意して下さい。
品番 商品名

4201420
4201424
4201423

GB-51 タイヤスタンド
GB-52 チャック付ホース
GB-53 タイヤウェッジ

品番
4201102

商品名
GT-1 ゲーターツールセット

※作業CDは廃盤になりました。
　ホームページの作業動画を参考にして下さい。

①ツ－ルボックス ②クレビス
③プレート ④ウエッジ
⑤ビードキーパー ⑥アプリケーターボトル
⑦スーパースリッカム 3.8L
⑧レバーバー ⑨ビーバーツール

セット内容

■付属品
・安全ゴーグル  ・耳栓
・エアーチャック用カプラー
※エアーカプラーは別売

BB-3L2

BB-6L2

BB-10L2

タンクがよりコンパクトになり持ち運びに便利。
吸気バルブ・圧力計の場所がタンク上部になり作業がしやすくなりました。
新ダブルバレルにより適切な距離・角度で効率よくエアーを噴出できます。
新RARバルブによりパワーアップ。

乗用車用～トラック用 チューブレスタイヤのビードアップに。
ボタン一発
ワンタッチ
エアー開放

作業手順や
説明は
カタログの
巻末にあります

作業手順や
説明は
カタログの
巻末にあります

ゲーターツール・ビードブースター


